
1

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування.закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «05» вересня 2023 року №62-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2023 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2023 
року, протокол №63,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 8 арк.

Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 62-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13075181 126828
0

Гордей Олександр Васильович 25885668 BC 18.12.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

2 13075527 126828
0

Філяс Світлана Василівна 048720 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 62-С(з)

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13071375 126811
2

Скримінська Анастасія Анатоліївна 025495 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Хореографія 182,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 62-С(з)

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13071363 126837
1

Гладка Дарина Іванівна 016467 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0278584 Психологія 141,700

2 13070911 126837
1

Курбан Юлія Валеріївна 010928 E21 19.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0052075 Психологія 144,900

3 13071519 126837
1

Матора Нікіта В`ячеславович 035080 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0225043 Психологія 106,067

3



4 13072279 126837
1

44-5729694 Софія Костянтинівна 039725 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148624; 2021р. - 
0367713

Психологія 163,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 62-С(з)

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13071812 126962
2

Мінаєв Роман Володимирович 087577 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0078105 Фінанси і кредит 158,417

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 62-С(з)

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13072386 126904
9

Алексеєнко Ірина Вікторівна 002435 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0280296 Лабораторна 
діагностика

170,375

2 13072077 126904
9

Драган Олена Володимирівна 044634 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0292968 Лабораторна 
діагностика

139,750

3 13071009 126904
9

Хомутова Олександра Юріївна 47336153 HK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0308794 Лабораторна 
діагностика

142,696

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 62-С(з)

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13079184 126905
5

Бадзюра Олександр Анатолійович 091053 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 13070905 126905
5

Дацюк Володимир Миколайович 33062793 BC 28.12.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 13071769 126905
5

Неділько Дмитро Валерійович 021763 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

7



4 13078075 126905
5

Писик Роман Степанович 46648356 BC 07.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

5 13071502 126905
5

Сидун Вадим Георгійович 010419 ЗB 27.02.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

6 13078727 126905
5

Столярчук Володимир Володимирович 14312558 BC 28.02.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

7 13071840 126905
5

Терета Олександр Сергійович 013300 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

8


	Накази_друга частина 3
	Наказ 62-С

